
BROJ: 4 Sisak, 15. ožujka 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

19.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta »Topusko« o 
proglašenju viška poslovnog prostora na 
adresi Topusko, Opatovina 1

20.	 Zaključak o brisanju prava zaloga (Željko 
Podgoršek iz Siska)

21.	 Pravilnik o načinu korištenja službenih 
mobilnih telefona

22.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
1/2 nekretnine u Glini

23.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnovne škole Gvozd

24.	 Odluka o sufinanciranju Programa predš-
kole u djelatnosti predškolskog odgoja u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2011. 
godinu

25.	 Odluka o povjeravanju izrade dokumenata 
prostornog uređenja za Općinu Gvozd

26.	 Odluka o povjeravanju izrade Izmjena i 
dopuna Prostornog uređenja za Općinu 
Martinska Ves

27.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić Gora

28.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Vladimir 
Nazor Topusko

 

225

226

226

227

228

228

229

229

230

230

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
19.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 27. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10), 
te članka 30. Statuta Lječilište »Topusko«, županica 
Sisačko-moslavačke županije 22. veljače 2011. go-
dine, donijela je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta »Topusko« o proglašenju viška 
poslovnog prostora na adresi  

Topusko, Opatovina 1

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta »Topusko« o proglašenju viška poslovnog 
prostora na adresi Topusko, Opatovina 1, površine  
99 m2, koja je donesena na 27. sjednici, održanoj dana 
26. siječnja 2011. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 226 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2011.

Klasa: 510-12/11-01/03
Urbroj: 2176/01-03-11-4
Sisak, 22. veljača 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

20.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79,06, 141/06, 
146/08, 38/09 i 153/09) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10), Županica 
Sisačko-moslavačke županija 22. veljače donijela je

Z A K L J U Č A K
o brisanju prava zaloga

I. 
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se, 

bez ikakva njezina daljnjeg pitanja i sudjelovanja, na 
temelju ovog Zaključka u zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Sisku briše teret prava zaloga:

- 	 na nekretninama kč. br. 174/126, u naravi 
kuća u površini od 137 m2 i dvorište površine od 
504 m2, upisano u zk.ul.br. 851, k.o. SISAK STARI, 
vlasništvo: 1. Podgoršek Željko, Sisak, Odranska  
51 B (OIB:86590386810) i 2. Podgoršek Vanja, 
Odranska 51 B a koji teret je upisan u Teretnom listu 
C temeljem zapisnika broj Z-6020/2006/851 prenesen 
je slijedeći upis: primljeno 14. svibnja 2001. godine 
Z-2097/01, te na temelju Izjave od 10. svibnja 2001. 
i dodatka br. 1 Ugovora o dugoročnom kreditu od 02. 
svibnja 2001. godine uknjiženo je pravo zaloga za 
iznos od 160.000,00 kuna s p.p. za korist: SISAČKO 
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE (OIB: 82215698659), Sisak, 
Stjepana i Antuna Radića 36. 

 
II.

Tražbina po Ugovoru o dugoročnom kreditu iz točke 
I. ovog Zaključka u cijelosti je podmirena. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-18/10-01/03 
URBROJ: 2176/01-02-11-3
Sisak, 22. veljače 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

21.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-mo-
slavačke županije 28. veljače 2011. godine, donijela je

 
P R A V I L N I K

o načinu korištenja službenih mobilnih telefona 

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom uređuje način korištenja službe-

nih mobilnih telefona u vlasništvu Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Županija)

Članak 2.
Pravo na korištenje službenih mobilnih telefona 

imaju:
-	 županica
-	 zamjenici županice
-	 predsjednik i potpredsjednici Županijske skup-

štine
-	 članovi radnih tijela županice
-	 pročelnici upravnih tijela
-	 voditelj Samostalnog odjela za unutarnju reviziju
-	 ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje
-	 službenici u Kabinetu županice 
-	 službenici i namještenici u upravnim tijelima 

utvrđeni posebnom odlukom županice
-	 vozač
-	 druge osobe utvrđene posebnom odlukom žu-

panice.

Članak 3.
Županica i zamjenici županice imaju pravo na ko-

rištenje službenog mobilnog telefona bez ograničenja 
troškova koji se podmiruju iz sredstava Županije.

Predsjednik i potpredsjednici Županijske skupštine 
imaju pravo na korištenje službenog mobilnog telefo-
na i priznaju im se troškovi u iznosu od 500,00 kuna 
mjesečno koji se podmiruju iz sredstava Županije.

Članovi radnih tijela županice imaju pravo na ko-
rištenje službenog mobilnog telefona i priznaju im se 
troškovi u iznosu od 400,00 kuna mjesečno koji se 
podmiruju iz sredstava Županije.

Pročelnici upravnih tijela, voditelj Samostalnog 
odjela za unutarnju reviziju i ravnatelj Zavoda za 
prostorno uređenje imaju pravo na korištenje služ-
benog mobilnog telefona i priznaju im se troškovi u 
iznosu od 300,00 kuna mjesečno koji se podmiruju iz 
sredstava Županije.

Službenici u Kabinetu županice i vozač imaju pravo 
na korištenje službenog mobilnog telefona i priznaju 
im se troškovi u iznosu od 300,00 kuna mjesečno koji 
se podmiruju iz sredstava Županije.

Službenici i namještenici u upravnim tijelima utvrđeni 
posebnom odlukom županice imaju pravo na korištenje 
službenog mobilnog telefona i priznaju im se troškovi 
u iznosu od 300,00 kuna mjesečno koji se podmiruju 
iz sredstava Županije.



Stranica 227Broj 4/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Druge osobe utvrđene posebnom odlukom župa-
nice imaju pravo na korištenje službenog mobilnog 
telefona i priznaju im se troškovi u iznosu od 200,00 
kuna mjesečno koji se podmiruju iz sredstava Županije.

 
Članak 4.

Troškovi iz članka 3. ovog Pravilnika ne uključuju 
iznos pretplate, naknada, radijsku frekvenciju, te PDV.

Članak 5.
 Troškove iznad iznosa utvrđenih člankom 3. stavak 

2, 3. i 7. ovog Pravilnika korisnici službenog mobilnog 
telefona podmiruju na način da prekoračeni iznos uplate 
na žiro-račun Županije najkasnije u roku od 15 dana 
po dobivanju zahtjeva za uplatu prekoračenog iznosa.

Troškove iznad iznosa utvrđenih člankom 3. stavak 
4, 5. i 6. ovog Pravilnika korisnici službenog mobilnog 
telefona podmiruju na način da im se prekoračeni iznos 
oduzima na prvoj sljedećoj plaći.

Članak 6.
Na temelju pisanog obrazloženja korisnika službenog 

mobilnog telefona iz članka 2. ovog Pravilnika poseb-
nom odlukom županice može se dopustiti odstupanje 
od utvrđenih iznosa iz članka 3. ovog Pravilnika.

Članak 7.
Kvarovi tehničke prirode, odnosno zamjene dotra-

jalih modela mobilnih telefona podmiruju se na teret 
Proračuna Županije uz pisanu suglasnost osobe iz 
članka 8. ovog Pravilnika.

Članak 8.
Posebnom odlukom županica će imenovati osobu 

zaduženu za:
-	 evidenciju korisnika službenih mobilnih telefona
-	 prijavu i odjavu korisnika
-	 obveze iz članka 7. i 9. ovog Pravilnika
Osoba iz stavka 1. ovog članka dužna je svaku 

promjenu vezanu uz korištenje službenih mobilnih tele-
fona dostaviti Upravnom odjelu za proračun i financije.

Članak 9.
Korisnik službenog mobilnog telefona gubi pravo 

na službeni mobilni telefon danom prestanka dužnosti 
koju obavlja, odnosno prestankom radnog odnosa.

Gubitkom prava na službeni mobilni telefon korisnik 
službenog mobilnog telefona iz članka 2. ovog Pravilnika 
dužan je vratiti uređaj s pripadajućim brojem koji mu je 
dan na korištenje u roku 15 dana od prestanka prava. 

Iznimno od stavka 2. ovog članka na zahtjev kori-
snika službenog mobilnog telefona posebnom odlukom 
županica može odobriti prijenos pretplatničkog odnosa 
sa Županije na podnositelja zahtjeva.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za proračun i financije.

Upravni odjel za proračun i financije dužan je žu-
panici mjesečno dostavljati izvješće o potrošnji svih 
korisnika službenih mobilnih telefona.

Članak 11.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 

Pravilnik o načinu korištenja službenih mobilnih telefona, 
Klasa: 021-01/05-01/27, Urbroj: 2176/01-03-09-6 
od 30. prosinca 2009. godine.

Članak 12.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu 1. ožujka 2011. 

godine, a objavit će se u »Službenom glasniku Sisač-
ko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 021-01/11-01/15
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 28. veljače 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

22.
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09 i 88/10) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 3. ožujka 2011. 
godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa 1/2 
nekretnine u Glini 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa u predmetu ponude za kupnju 1/2 
nekretnine u Glini upisanoj u Zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Glini, z.k.ul. 123, k.č.br. 459, što u naravi pred-
stavlja kuću, gospodarske zgrade i dvorište površine  
536 m2 i k.č.br. 460 što u naravi predstavlja vrt oko kuće 
površine 302 m2, koju je sukladno članku 37. Zakona 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, dostavio Zoran 
Stijaković iz Beograda, Kraljice Marije 21. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 10.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 228 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2011.

KLASA: 944-03/11-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 3. ožujka 2011. 
 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

23.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08 i 86/09), točke I. Odluke o davanju ovlašte-
nja županici Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 17/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 11/09), županica Sisačko-moslavačke županije 
7. ožujka 2011. godine donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd

I.
TIHOMIR ŠALIĆ, iz reda predstavnika učitelja 

i stručnih suradnika, razrješuje se dužnosti člana 
Školskog Odbora Osnovne škole Gvozd.

II.
ZEKIRA BILAL, iz reda predstavnika učitelja i 

stručnih suradnika imenuje se za člana Školskog 
odbora Osnovne škole Gvozd.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/10-01/40
URBROJ: 2176/01-03-10-3
Sisak, 7. ožujka 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

24.
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97 i 
107/07), Odluke o utvrđivanju mjerila za osiguravanje 
sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u djelatnosti 
predškolskog odgoja (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 14/05), Programa javnih potreba 
u sufinanciranju predškolskog odgoja Sisačko-mosla-
vačke županije za 2011. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 15/10) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije 
10. ožujka 2011. godine donijela je

 
O D L U K U

o sufinanciranju Programa predškole u 
djelatnosti predškolskog odgoja u  
Sisačko-moslavačkoj županiji za  

2011. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sufinanciranja 

Programa predškole u djelatnosti predškolskog odgoja 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2011. godinu.

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije za 2011. godinu na po-
ziciji 73 - Tekuće pomoći za predškolski odgoj, prema 
sljedećem rasporedu:

TEKUĆE POMOĆI ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ

Red.
broj NAZIV PREDŠKOLSKE USTANOVE PLANIRANO

1. Dječji vrtić »Sisak Stari« Sisak 157.000,00
2. Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak 64.600,00
3. SOS Dječji vrtić Lekenik 15.000,00
4. Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja 67.000,00
5. Dječji vrtić Glina 31.500,00
6. Dječji vrtić Topusko 11.500,00
7. Dječji vrtić »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 12.000,00
8. Dječji vrtić Popovača 15.000,00
9. Dječji vrtić Kutina 35.000,00
10. Dječji vrtić Ludina 10.000,00
11. Dječji vrtić Lipovljani 10.000,00
12. Dječji vrtić »Bambi« Sunja 10.000,00
13. Dječji vrtić Dvor 10.000,00
14. Dječji vrtić »Radost« Novska 8.000,00



Stranica 229Broj 4/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red.
broj NAZIV PREDŠKOLSKE USTANOVE PLANIRANO

15. Općina Martinska Ves - predškola 10.000,00
16. Općina Majur - igraonica i predškola 10.000,00
17. Općina Jasenovac - predškola 10.000,00
18. OŠ Katarina Zrinska Mečenčani 10.000,00
18. Osnovna škola Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica 10.000,00
19. Općina Dvor - sufinanciranje rada vrtića 40.000,00
20. Grad Hrvatska Kostajnica - sufinanciranje rada vrtića 150.000,00
U K U P N O: 696.600,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-07/11-01/04
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 10. ožujka 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

25.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine« broj 76/07 i 38/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 11/09, 5/10 i 2/11) Županica Sisačko-moslavačke 
županije donijela je

O D L U K U
o povjeravanju izrade dokumenata prostornog 

uređenja za Općinu Gvozd

Članak 1.
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije povjerava se izrada dokumenata prostornog 
uređenja i to:

-	 Urbanističkog plan uređenja naselja Gvozd

Članak 2.
Međusobna prava i obveze između Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Gvozd u vezi izrade dokumenata prostornog 
uređenja utvrditi će se posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno ure-
đenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 350-02/11-01/229
Urbroj: 2176/11-03-10-2
Sisak, 11. ožujak 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

26.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine« broj 76/07 i 38/09) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 11/09, 5/10 i 2/11) Županica Sisačko-moslavačke 
županije donijela je

O D L U K U
o povjeravanju izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog uređenja za Općinu Martinsku Ves

Članak 1.
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije povjerava se izrada dokumenata prostornog 
uređenja i to:

-	 Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Međusobna prava i obveze između Zavoda za pro-

storno uređenje Sisačko-moslavačke županije i Općine 
Martinska Ves u vezi izrade dokumenata prostornog 
uređenja utvrditi će se posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno ure-
đenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 230 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2011.

Klasa: 350-02/11-01/230
Urbroj: 2176/11-03-10-2
Sisak, 11. ožujak 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

27.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije 14. ožujka 
2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora donijetu na 
sjednici održanoj 19. siječnja 2011. godine kojom se 
Školi odobrava:

- 	 Zamjena zemljišta: katastarske čestice 529/3 
i 529/4, ukupno 429 m2, u vlasništvu Osnovne 
škole Ivan Goran Kovačić Gora zamjenjuju se 
za katastarsku česticu 529/1, ukupno 392 m2, 
u vlasništvu Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Gora

- 	 Darovanje: daruje se katastarska čestica 529/5, 
ukupno 496 m2, u vlasništvu Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić Gora, Mjesnom odboru Gora, 
odnosno gradu Petrinji.

	  	
 II.

Ovom Odlukom ukida se Odluka o davanju su-
glasnosti na Odluku Školskog odbora od 10. ožujka 
2010. godine (Klasa: 602-01/10-01/02, UrBroj: 
2176/01-03-10-3). 

 
 III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA:602-01/10-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-6
Sisak, 14. ožujka 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

28.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 14. ožujka 
2011. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko KLASA: 012-
01/11-01/02, URBROJ:2176-46-11-03 od 7. ožujka 
2011. godine kojom se Vijeću Mjesnog odbora Perna 
daje na privremeno korištenje bez naknade školska 
zgrada i pripadajući okoliš Područne škole Perna, sve 
dok Osnovna škola Vladimir Nazor Topusko ne iskaže 
potrebu za istom.

II.
Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 

Vladimir Nazor Topusko i Mjesnog odbora Perna u 
svezi privremenog korištenja zgrade Područne škole 
utvrdit će se ugovorom.

 III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 372-03/11-01/8
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 14. ožujka 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 231Broj 4/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 232 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2011.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


